代價股份總數佔：

(1) 本公司於本公佈日期已發行股本約3.44%；及

(2) 本公司經發行代價股份擴大之已發行股本約3.32%。

特別授權

於股東特別大會上，本公司將向獨立股東尋求特別授權，以發行代價股份。

代價股份之地位

於配發及發行後，代價股份相互之間及與於配發及發行代價股份日期之已發行股份在各
方面享有同等權益，不附帶一切留置權、押記、擔保、不利權益及敵對索償。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。有關代價股份對本公司股
權架構影響之詳情載於下文「對本公司股權架構之影響」一節。

發行價

每股代價股份6.08港元之發行價較：

(i) 股份於買賣協議日期在聯交所所報收市價每股約5.90港元溢價約3.1%；

– 4 –

(ii) 股份於買賣協議日期前（包括該日）最後五個連續交易日在聯交所所報平均收市價每
股約5.87港元溢價約3.6%；及

(iii) 股份於買賣協議日期前（包括該日）最後十個連續交易日在聯交所所報平均收市價每
股約5.97港元溢價約1.8%。

釐定發行價之基準

發行價乃本公司與北京控股參考股份現時及過往交易價格以及當前市況，經公平磋商後
作出。

先決條件

完成須待達成以下條件後，方可作實：

(a) 按照上市規則規定並經獲獨立股東批准買賣協議及其項下擬進行之交易（包括發行
代價股份）；

(b) 上市委員會無條件或附帶本公司所接受的相關條件而批准代價股份上市及買賣（而
有關批准並無被撤銷或撤回）；及

(c) 如適用，獲相關政府機關或相關第三方根據買賣協議及其項下擬進行及履行之交易
取得所需之相關同意、批准及授權。

本公司將盡一切合理努力（在其權力範圍內）在切實可行情況下盡快且無論如何於截止日
期之前促使所有條件達成，並將於該等條件獲達成後即時通知北京控股。

– 5 –

北京控股將盡一切合理努力（在其權力範圍內）在切實可行情況下盡快且無論如何於截止
日期之前促使上文(c)段所載條件達成，並將於上述條件獲達成後即時通知本公司。

倘任何條件未能於截止日期當日下午五時正或之前達成，本公司可透過書面通知，選擇
(1)延遲截止日期至較後日期；或(2)終止買賣協議。

完成

完成將於所有條件均獲達成後第五個營業日（或北京控股與本公司可能書面協定之其他日
期）發生。

完成後，金州水務將成為本公司之全資附屬公司。

對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，北京控股於3,824,367,831股股份中擁有權益，佔已發行股份約43.84%。

假若本公司股權架構並無其他變動（發行代價股份除外），下表載列(i)於本公佈日期；(ii)

緊隨發行代價股份後之本公司股權架構：

股東名稱 (i)於本公佈日期 (ii)緊隨發行代價股份後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

北京控股（附註） 3,824,367,831 43.84% 4,124,369,423 45.71%

其他股東 4,898,581,365 56.16% 4,898,581,365 54.29%

總計 8,722,949,196 100% 9,022,950,788 100%

– 6 –

附註：截至本公佈日期，北京控股集團有限公司（「北控集團」）因透過下列實體（包括其全資附屬公司）間接
持有有關股份而被視為於3,824,367,831股股份中擁有權益：

名稱 於股份之好倉

北控環境 3,824,367,831

北京控股 3,824,367,831

北京控股集團(BVI)有限公司（「北控集團BVI」） 3,824,367,831

北控集團 3,824,367,831

北控環境實益持有3,824,367,831股本公司股本中之股份（佔約43.84%）。北控環境為北京控股之全資
附屬公司，北京控股繼而由北控集團BVI直接持有約40.24%權益，北控集團BVI繼而由北控集團持有
100%權益。

有關目標集團之資料

金州水務

金州水務於二零零五年九月在開曼群島註冊成立，於本公佈日期為北京控股之全資附屬
公司。金州水務為一家投資控股公司，於中國江蘇、河南、上海及北京直接或間接持有
十個水務項目之多數股東或少數股東權益。

該等水務項目擁有設計總處理能力為1,711,000噸╱日（包括已建成運營的項目處理能力
為1,154,000噸╱日及在建項目處理能力為500,000噸╱日，而項目的餘下處理能力57,000

噸╱日仍處於準備階段）。

– 7 –

有關目標集團之財務資料

以下為金州水務截至二零一三年十二月三十一日及二零一四年十二月三十一日止兩個年